СОВЕТ     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ
 02.03.2018                               № 10
О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета
сельского поселения Артюшинское
Антоновой В.М.

В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   статьями 22, 23, 24 Устава   сельского поселения Артюшинское, Положением о статусе депутата Совета  сельского поселения Артюшинское, утвержденного решением Совета сельского поселения Артюшинское № 31 от 20.11.2015 (с дополнениями от 26.12.2017 № 41), на основании заявления депутата Совета  сельского поселения Артюшинское  Антоновой Веры Михайловны,

 Совет  сельского поселения Артюшинское
           РЕШИЛ:

 1.Прекратить  досрочно полномочия  депутата Совета сельского  поселения Артюшинское Антоновой Веры Михайловны в связи с отставкой по собственному желанию с 26.02.2018 года.

 2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте  сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Артюшинское:                                                                   В.А. Макаров